
Kreis Pokal Siegen Saison 2020/21

Pokal Jungen 15
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Unterbrechung des Spielbetriebs im WTTV. Die Pokalrunde wird frühestens im Januar 2021 fortgesetzt.

Spielleiter-Kontakt: Heidersdorf, Rüdiger, Rosbecke 15a, 57368 Lennestadt, Tel.: 02723 6305, ruediger.heidersdorf@wttv.de, hddr@freenet.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mi.
Do.

16.10.2020
28.10.2020
29.10.2020

17:30 v
18:00 u (1)
18:15 u

102
101
104

VTV Freier Grund
TV Freudenberg
DJK TuS 02 Siegen

VfB Burbach
SuS Niederschelden
VfB Wilden

4:2
 
 

 
Freilose Viertelfinale
    TuS Ferndorf   

nu.Dokument 013b, erstellt am 26.04.2024 02:00 | Seite 1 von 1


