Kreis Pokal Siegen Saison 2020/21

Pokal Jungen 15

Pokal-Spielplan



Bemerkungen: Unterbrechung des Spielbetriebs im WTTV. Die Pokalrunde wird frühestens im Januar 2021 fortgesetzt.

Spielleiter-Kontakt: Heidersdorf, Rüdiger, Rosbecke 15a, 57368 Lennestadt, Tel.: 02723 6305, ruediger.heidersdorf@wttv.de, hddr@freenet.de

Viertelfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 16.10.2020	17:30 v	102	VTV Freier Grund	VfB Burbach	4:2
Mi. 28.10.2020	18:00 u (1)	101	TV Freudenberg	SuS Niederschelden	
Do. 29.10.2020	18:15 u	104	DJK TuS 02 Siegen	VfB Wilden	

Freilose Viertelfinale

TuS Ferndorf